ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025 г. 									№ 11-п

Об  опубликовании сведений о  численности и денежном содержании муниципальных  служащих за 1 квартал 2025  года
                В  соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Опубликовать в  газете «Сорочинский муниципальный  вестник»  и разместить на официальном  сайте Администрации Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области  сведения  о численности  и денежном  содержании  муниципальных служащих за 1 квартал 2025  года.
	Наименование
	Кол-во работников (чел-к)
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб)

	Главный специалист
	1
	100 115,55

	Ведущий специалист
	1
	[bookmark: _GoBack]107 875,74

          2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                            А.П. Комиссаров